



ابراز رضایت پرسپولیسی ها از میهمان نوازی تاجیک ها و رضایت نسبی از چمن مصنوعی

**ورزشگاه شان مربوط به دوره جنگ جهانی است!**  
کاپیتان استقلال تاجیکستان: اژی رسولیس نمی ترسیم

بازیکنان تاجیک سختگوش، سریع و تاکتیکی پذیر هستند

**حسین عبدی: پرسپولیس باید به حریفش احترام بگذارد**

بی انصافی نکنند، پرسپولیس در آسیا برای فوتبال مان آورآوری کرده

**حسن خانمحمدی: تاجیک ها حریف پرسپولیس نمی شوند**

تیم ملی پرانرژی در رویای تاریخ سازی رفاقت چهار ماهه ایراندوست و شاگردانش

تیم ملی فوتبال بازی به بازی بهتری می شود  
**جاوید: ایران - آرژانتین یکی از جذاب ترین مسابقات می شود**

ارزیابی رسانه پرتغالی از عملکرد ستاره ایرانی پورتو: طارمی ضعیف ترین بازیکن مسابقه اسپورتینگ

سید حسین نباید مضموم شود  
**مجیدی به حسینی: مواظب خود باش**

**بحث نماینده ورزشان و تراکتور بالا گرفت**

رای صادر شد  
و شایعه ها تکذیب  
**قلعه نویی**  
۳ ماه روی سکو

سومین اتفاق خوب  
در راه است  
**داوران پراشتباه**  
کنار می روند

آغاز والیبال قهرمانی آسیا  
بایرد آسان ایران  
**اولین پیروزی در دیدار تمرینی!**

سفر عزیز خادهم به آلمان برای همکاری دوجانبه

**چند قدم مانده تا ورود VAR**

امکان جایگزین برای سوربان وجود ندارد  
**منصرف شدن نابغه از انصراف عقلانی؟**

شکست تحقیر آمیز هالیفیلد مقابل اسطوره MMA  
**ناک اوت در ۲ دقیقه**



داستان جذاب باشگاه کوچک رکسهالم در وینر

**وقتی هالیوودی ها آمدند...**

یادداشت کاپیتان و شماره ۷ سابق منجستر درباره رونالدو

**بعد از اریک کانتونا چنین جوی نداشتیم**

# دربی آسیایی های آسیا



میزبانی در ایران حق ما بود  
**مجیدی: با کارشکنی های زیاد به الهلال رسیدیم**  
سر مربی الهلال:  
**بهترین بازی مان را جلوی استقلال به نمایش می گذاریم**

مهدی قایدی می توانست ستاره استقلال در دیدار امشب باشد اما جدایی اش از استقلال باعث شد نقشه راه برای آبی پوشان عوض شود. او دیشب به تمرین هم تیمی های سابقش رفت تا به آنها روحیه بدهد.

## بستن فضاها و بازی تخریبی، راهکار مناسب استقلال برای صعود

بیشتری دارد، اولویت استقلال باید کنترل بازی حریف و از کار انداختن نقاط قوتش باشد. مجیدی باید در وهله اول برای گل نخوردن تیمش برنامه ریزی کند و برای این کار باید قبل از هر چیز روی بستن فضاها تمرکز کند. اگر استقلال روند بازی سازی حریف را مختل کند و دروازه اش را بسته نگه دارد با گذشت زمان بازی می تواند به گل زن و صعود فکر کند.

مهم ترین تغییر استقلال نسبت به فصل قبل جدایی ستارگان خط حمله است و مهره های جدید برای برگردن جای خالی آنها نیاز به زمان دارند. استقلال با بازیکنان جدیدش تنها یک هفته تمرین داشته و این زمان برای رسیدن به هماهنگی اصلا کافی نیست. از استقلال ورژن جدید که احتمالا مهاجر بازیکن جدید در در کیش می تواند باشد، انتظار نمی رود که بتواند روی حملات تمرین شده به گل برسد و امیدش بیشتر باید به ضربات ایستگاهی و حرکات فردی باشد.

نیمه دفاعی استقلال تغییرات کمتری نسبت به

## بازی مهم امشب و فردا

بد نیست بداند الهلال بعد از باخت به تیم شباب الاهلی امارات در هفته ششم و بیابانی دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا با نتیجه ۲ بر صفر دیگر شگفتی را منحل نشده. آنها حالا ۱۳۶ روز با بیابانی دیگر چهار ماه و ۱۳ روز است که طعم تلخ باخت را در مسابقات رسمی نچسبیده و در این مدت ۱۸ گل به ثمر رسانده و ۶ گل دریافت کرده اند. البته سه دیدار اخیر به فصل جدید لیگ حرفه ای عربستان مربوط می شود که با بازی تار و زار در الهلال به ۲ بر دو یک تساوی دست پیدا کرده و منتها سه گل زده کوچک گل دریافت کرده است.

۲- جام جهانی فویتال از روز گذشته در لیونایی شروع شد. حمله اش در بازی می کرد. حال او چند هفته است به ریاض آمده و دوباره در الهلال راه جلال و شکوه سابق برساند. آنها پر افتخارترین تیم جام باشگاه های آسیا هستند. ۳۳ قهرمانی و ۴ نایب قهرمانی به این تیمی به اندازه آنها به فیفتال رقابت هاتر رسیده. هیچی تیمی به اندازه آنها قهرمان نشده. استقلال البته از لحاظ تاریخی وضعیت خوبی دارد. آنها در جدول کلی مدال ها سوم هستند. ۲ بار قهرمان شده اند و ۲ بار نایب قهرمان و همین جدال این دو غول غرب آسیا را جذاب تر کرده.

## مجیدی: میزبانی در ایران حق ما بود

فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار استقلال و الهلال در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: «می دانیم بازی سختی را پیش رو داریم، الهلال بهترین تیم عربستان است و فونتیالی شناور و پیشرفته بازی می کند.» او افزود: «باید حقیقت را بگویم؛ استقلال با مشکلات و کارشکنی های زیادی به این مسابقه رسید اما به هوداران استقلال قول می دهم بهترین نمایش را برابر این تیم مطرح عربستانی به اجرا بگذاریم.»

سر مربی استقلال خاطر نشان کرد: «شاگردان من روحیه بسیار بالایی دارند و همین روحیه بالا باعث می شود به عملکرد آنها امیدوار باشم.»

فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار استقلال و الهلال در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: «ما بهترین تیم عربستان هستیم و می توانیم در این بازی موفق باشیم.»

## زاین و انصراف از میزبانی جام باشگاه های جهان

**تولید برق از ضرر مالی!**

کزارش  
علی بابازاده

سراپ و انتظار کسب درآمد از میزبانی المپیک برای زاینی ها آرزویی بیش نبود؛ برخلاف همیشه دیگر پس از اتمام مسابقات المپیک و پارالمپیک خبری از چرنکه انداختن های همیشگی نبود و گزارش های مختلفی خبر از آن می داد که نه تنها درآمد از میزبانی بزرگترین همایش ورزش جهان برای سامورایی ها فراهم نشده، بلکه ضرر و زیانی شگفت نیز به بار آورده.

در واقع توجیه به پاندمی کرونا و تصمیم برگزاری رقابت هابدون حضور تماشاگران، بین المللی المپیک، خیری از زرزو هتل، استفاده از امکانات شبکه حمل و نقل، فروش بلیت و کسب درآمد از طریق گردشگران و مسافران نبود!

شرایط برخلاف تصورات ابتدایی پیش رفت و می گویند IOC زاینی ها را پس از یک سال تأخیر، مجبوره آغاز زنگرین مقامات ژاپنی غیر قابل باور بوده و کاربران در فضای مجازی و توئیتهای طنز، از تولید برق برپای این ضررها می نوشتند. زاین برای میزبانی بیشتر زیر ساخت های ابتدایی را داشت و هزینه چندانی برای بخش نکرد، در این همه در بخش خدمات، حمل و نقل و گردشگری سوده می مناسب صورت گرفت و زاینی ها و ادار به اتخاذ تصمیمی جدید شدند.

اتحادیه فوتبال ژاپن (JFA) اعلام کرد این کشور به علت ادامه همه گیری کرونا و اجبار به محدود کردن تعداد تماشاگران، از میزبانی جام باشگاه های جهان انصراف داده و قید میزبانی تحت سلطه فیفا را زده؛ چشم بادامی ها آخرین بار در سال ۲۰۱۶ میزبان این رقابت ها بودند و قصد داشتند در صد سالگی JFA بار دیگر میزبانی قهرمان قاره های باشند. نظر فیفا برای کشور جایگزین هنوز مشخص نشده و لی پنابار اخبار به گوش رسیده احتمال اعطای میزبانی به امارات و قطر بالاست و در این صورت مانور دوباره ای قبل از شروع جام جهانی برای قطری ها مهیا می شود.

برای زاین اما گالیله ها نسبت به میزبانی المپیک از جانب مردم ادامه دارد و میزبانی یک تورنمنت دیگران هم در شرایط ناسامان کردنیایی پذیرفتنی نبود؛ کرونا در سرزمین سامورایی ها تا حد قابل توجهی مهار شده ولی میزبانی تورنمنت های ورزشی، از المپیک گرفته تا جام باشگاه های جهان می توانست زاینی ها را سرانجام ضربه فنی کند!